
  
 

1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 126662-2012 z dnia 2012-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak 

w Brzeźniu, w tym: -boisko wielofunkcyjne o powierzchni ogółem 1144m2, -ciągi piesze o powierzchni 

81m2 -odwodnienie powierzchniowe, ... 

Termin składania ofert: 2012-05-07  

 

Brzeźnio: BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY 

ZESPOLE SZKÓŁ IM. WACŁAWY MATUSIAK W BRZEŹNIU 

Numer ogłoszenia: 195784 - 2012; data zamieszczenia: 11.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 126662 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 

8203026, 043 8203024, faks 043 8203671. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY ZESPOLE SZKÓŁ IM. WACŁAWY MATUSIAK 

W BRZEŹNIU. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Wacławy 

Matusiak w Brzeźniu, w tym: -boisko wielofunkcyjne o powierzchni ogółem 1144m2, -ciągi piesze o 

powierzchni 81m2 -odwodnienie powierzchniowe, -ogrodzenie w wys. 410cm, o długości 152mb 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=126662&rok=2012-04-20


  
 

2 
 

wraz z bramą wjazdową i furtką, -wyposażenie boisk w sprzęt do gier zespołowych (koszykówka - 

tablice na wysięgnikach , piłka ręczna - bramki, siatkówka i tenis - słupki Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania 

i odbioru robót budowlanych, stanowiące załączniki nr 8 i 9 do niniejszej SIWZ.  

Uwaga: 1. Jeżeli gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia zamawiający użył konkretnych 

nazw materiałów lub nazw producentów lub innych opisów, które wskazywałaby na konkretną rzecz 

lub konkretnego producenta, czy dostawcę oznacza to zapis przykładowy. Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie rzeczy równoważnych, tj. takich, które posiadają parametry nie gorsze od 

wskazanych  

w dokumentacji projektowej. 2. Przedmiary załączone do dokumentacji projektowej, w pozycji 

podstawa posiadają przykładową podstawę wyceny, którą należy traktować pomocniczo. 

Wykonawca może wycenić ofertę na podstawie dowolnych podstaw wyceny. CPV 45.11.27.20-8, 

45.21.22.20-4, 45.23.32.22-1, 37.45.10.00-4 Na wykonany przedmiot zamówienia Wykonawca 

udzieli gwarancji min. 36 miesięcy. Wykonawca wykona wszystkie roboty wynikające  

z dokumentacji projektowej, nawet wtedy, gdy nie zostały wcześniej ujęte w przedmiarach robót,  

a są niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  

45.11.27.20-8, 45.21.22.20-4, 45.23.32.22-1, 37.45.19.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: PROJEKT W RAMACH DZIAŁANIA 313, 322, 323 ODNOWA I ROZWÓJ WSI 

OBJĘTEGO PROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



  
 

3 
 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 1. FIRMA KASZUB Dariusz Kaszuba - lider konsorcjum  

 2. AKADA-SPORT Sp. z o.o. - członek konsorcjum,  

ul. Rzemieślnicza 3, 83-307 Kiełpino Leszno, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 673336,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 369000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 369000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 470703,78 

 Waluta: PLN. 

 

Wójt Gminy 

    /-/ mgr Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 

 


